
UCHWAŁA NR XXXIX/408/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/384/2022 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 
25 lutego 2022 r. w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu 
określającego zasady handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 2290). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
XXXVII/384/2022 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1110), paragraf 
11 otrzymuje brzmienie: „Rolnicy i ich domownicy prowadzący handel na 
wyznaczonych miejscach na targowisku miejskim przy ul. 4 Stycznia w Barcinie 
zobowiązani są do przestrzegania regulaminu targowisk określonego uchwałą Nr 
XXXIX/407/2022 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu targowisk na terenie Gminy Barcin." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Janusz Wojtkowiak 

 

Id: 8936B3AA-D24A-4BC4-9343-16414B4C182B. Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Rada Miejska w Barcinie jest zobowiązana na podstawie art. 5 ustawy z dnia 29 

października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) do uchwalenia regulaminu określającego 

zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

wyznaczonych miejscach. Zmiana będąca przedmiotem niniejszej uchwały związana jest 

z podjęciem przez Radę Miejską w Barcinie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu 

targowisk na terenie Gminy Barcin.   

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.  

 

Id: 8936B3AA-D24A-4BC4-9343-16414B4C182B. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-05-02T12:42:38+0200




